ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Беличанского

сельсовета Беловского   района

 «Об исполнении бюджета муниципального образования «Беличанский

сельсовет» Беловского района Курской области за 2023 год»

Место проведения:

Курская область, Беловский район,

с.Белица, ул.Советская, д.32

Дата проведения:

17 апреля 2024 года

Беличанский Дом культуры, 11-00 часов по МСК

              На публичные слушания по вопросу исполнения бюджета муниципального

образования «Беличанский сельсовет» Беловского  района Курской области за

2023 год приглашались  и    присутствовали    депутаты Собрания депутатов

Беличанского сельсовета Беловского района, руководители     организаций      и

предприятий,    население   муниципального образования « Беличанский сельсовет»

Беловского  района Курской области. Всего  - 14  человек.

             На публичных       слушаниях     по  вопросу     исполнения      бюджета

муниципального  образования «Беличанский сельсовет» Беловского  района

Курской области за 2023 год председательствовал Глава Беличанского

сельсовета Беловского района С.Г.Ельников.  Было   отведено   время   для

проведения     публичных слушаний  -  40 минут.

На повестку дня выносится вопрос о проекте решения Собрания депутатов

Беличанского сельсовета Беловского   района  «Об исполнении бюджета

муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского района

Курской области за 2023 год», обнародованный на информационных стендах на

территории Беличанского сельсовета.

Для ведения протокола публичных слушаний председательствующий

определил секретаря публичных слушаний – Петрову О.Е. – заместителя Главы

Администрации Беличанского сельсовета Беловского района Курской области.

Участникам публичных  слушаний была обеспечена возможность

высказать свое мнение по вопросу утверждения проекта об исполнении бюджета

муниципального  образования «Беличанский сельсовет» Беловского  района

Курской области  за 2023 год.

СЛУШАЛИ: председательствующего Ельникова С.Г., который

информировал кратким вступительным словом собравшихся по существу

обсуждаемого вопроса: о порядке проведения публичных слушаний и определения

регламента.

ВЫСТУПИЛИ:

1)  с докладом по    вопросу    утверждения      проекта об исполнении

бюджета  муниципального  образования «Беличанский сельсовет» Беловского

района Курской области за 2023 год выступила заместитель Главы Администрации

Беличанского сельсовета Беловского района Курской области –Петрова О.Е.;

2) член комиссии по обсуждению проекта об исполнени бюджета

муниципального  образования «Беличанский сельсовет» Беловского  района

Курской области за 2023 год, депутат   Собрания    депутатов   Беличанского

сельсовета Беловского района Игнатова О.Е., которая информировала

присутствующих, что за период публичного обсуждения гражданами проекта

решения об исполнении бюджета за 2023 год, в комиссию поступили замечания на

проект решения из ревизионной комиссии Беловского района Курской области.

Проект решения Собрания депутатов Беличанского сельсовета

Беловского   района  «Об исполнении бюджета муниципального образования

«Беличанский сельсовет» Беловского района Курской области за 2023 год»

подлежит утверждению с учетом внесенных ревизионной комиссией Беловского

района Курской области замечаний.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 14;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Обсудив  все вопросы по рассмотрению  проекта решения Собрания

депутатов Беличанского сельсовета Беловского   района  «Об исполнении

бюджета муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского

района Курской области за 2023 год»,  председательствующий сообщает, что

рекомендации по итогам публичных слушаний по проекту решения Собрания

депутатов Беличанского сельсовета Беловского   района  «Об исполнении

бюджета муниципального образования «Беличанский сельсовет» Беловского

района Курской области за 2023 год» приняты единогласно на публичных

слушаниях открытым голосованием .

Председательствующий на

 публичных слушаниях                                                                            С.Г.Ельников

 Секретарь публичных слушаний                                                            О.Е.Петрова